EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL N° 06/2024.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 06/2024, para preenchimento das

Funções de Médico (nas especialidades: Acupuntura, Angiologia, Clínico

Proctologista, Geriatria, Ginecologia e Obstetrícia, Hebiatria (Medicina do

Adolescente), Nefrologia, Neurologia, Neurologia Pediátrica, Pediatria,

Psiquiatria da Infância e adolescência e Ultrassonografia), Médico Plantonista

12h (nas especialidades: Pediatria e Urgência e Emergência), Médico

Plantonista 24h (na especialidade: Pediatria).

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para a Função 191 –

Médico –Pneumologia.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 06 de setembro de 2024.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO